UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v tham gia góp ý dự thảo 02 Nghị định

quy định chính sách tiền lương; chế độ

phụ cấp đối với nhà giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

               - Các sở: Nội vụ, Tài chính, Tư Pháp;

      - Các đơn vị trực thuộc Sở;

     - UBND các xã, phường;

     - Trường Chính trị tỉnh;

      - Trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 07184/UBND-KGVX

ngày 04/11/2025 về việc tham gia góp ý Hồ sơ Nghị định theo đề nghị của Bộ

Giáo dục và Đào tạo tại văn bản số 6934/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

29/10/2025; theo đó giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp các cơ quan,

đơn vị liên quan và địa phương nghiên cứu, triển khai thực hiện đầy đủ theo nội

dung đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại văn bản nêu trên và gửi góp ý về Bộ

Giáo dục và Đào tạo theo đúng nội dung, thời gian quy định.

Để có cơ sở tổng hợp, tham gia ý kiến gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan tham gia góp ý đối với

dự thảo 02 nghị định nêu trên (Đối với các đơn vị trường học, UBND các xã,

phường báo cáo góp ý theo biểu mẫu gửi kèm gồm: mẫu báo cáo tổng hợp, phụ

lục 1, phụ lục 2).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo chậm

nhất trong ngày 13/11/2025 (đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ Email:

hien1984hph@gmail.com) để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo theo quy

định.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan

tâm phối hợp thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 6934/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 29/10/2025 cảu

Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

   GIÁM ĐỐC

   Lê Thị Thanh Xuân

 DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG, TRUNG CẤP

TRÊN TRỰC THUỘC TỈNH ĐẮK LẮK

STT ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1  Đại học Phú Yên

2  Trường Cao đẳng Y tế Phú Yên

3  Trường Cao đẳng nghề Phú Yên

4  Trường Cao đẳng Y tế Đắk Lắk

5  Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk

6  Trường Cao đẳng Đắk Lắk

7  Trường Cao đẳng Văn hóa nghệ thuật Đắk Lắk

8  Trường Trung cấp Đắk Lắk

9  Trường Trung cấp Tây Nguyên

10  Trường Trung cấp Trường Sơn

11  Trường Trung cấp nghề Thanh niên dân tộc Phú

Yên

		2025-11-10T19:13:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:04:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:04:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:05:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!